Министерство культуры Республики Хакасия

ПРИКАЗ

«25» июня 2015 г.                                       № 127

г. Абакан

Об отмене приказа № 192 от 26.12.2014 «Об утверждении Плана ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия на 2015 год»

В связи с увольнением контрактного управляющего Министерства культуры Республики Хакасия п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить действие приказа № 192 от 26.12.2014 «Об утверждении Плана ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия на 2015 год».

2. Проинформировать руководителей республиканских учреждений культуры, чьи учреждения вошли в План ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия, на 2015 год, об отмене приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры
Республики Хакасия                                                                          С. Окольникова